ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2019 г. N 1364

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К ПОЛОЖЕНИЮ О ФЕДЕРАЛЬНОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ РЕЕСТР ГОСУДАРСТВЕННЫХ

И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ)"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить приложение N 2 к Положению о федеральной государственной информационной

системе "Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)", утвержденному

постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 г. N 861 "О федеральных

государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной

форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 44, ст. 6274; N 49, ст. 7284; 2014, N 50, ст. 7113;

2015, N 1, ст. 283; 2017, N 44, ст. 6523; 2018, N 25, ст. 3696), пунктом 5(1) следующего содержания:

"5(1). Наименование вида контроля (надзора).".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ